令和５年 ６月２３日

各中学校長 様

新潟県立村上桜ヶ丘高等学校長

木村 和史

令和５年度オープンスクールについて（御案内）

 盛夏の候 貴職におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より、

本校の教育活動に格段のご理解、ご支援をたまわり、厚くお礼申し上げます。

 さて、標記の件について下記のとおり実施いたします。つきましては、貴校生徒に案内いただ

き希望者がいましたら、貴校職員と相談の上、申し込み QRから入力するようご指導をお願いい

たします。

なお、申し込み締め切り後 貴校生徒一覧を連絡いたしますので、当日の引率をお願いいたし

ます。また、保護者の参加希望がありましたら同じ QRから申し込みできます。

記

 １ 日 時

    令和５年７月２７日（木）２８日（金）

    ※希望が偏った場合は調整させていただくこともありますので、ご了承ください。

    ※両日とも熱中症対策として、必要に応じて水筒等を持参するようご指導願います。

２ 日 程（予定）

    ８：３０ ～ ８：４０  受付（生徒玄関から入校してください。）

      ８：４０ ～ ９：１０  開会、総合学科の説明（大体育館）

    ９：２０ ～ ９：５０  体験授業①

１０：０５ ～１０：３５  体験授業②

１０：３５ ～１０：４５  アンケート記入

１１：００ ～１２：００  部活動体験・見学（希望者のみ）

 ３ 体験内容

・文系科目・理系科目・商業科目・農業科目・家庭 福祉科目・体育科目 等に分かれ

授業を３０分程度体験していただきます。

 ・部活動を一緒に体験または見学をしていただきます。（希望者のみ）

４ 持参品  筆記用具･上履き・水筒等 水分補給ができるもの

（当日の服装や部活動体験に必要な物は中学校への決定通知とともに

ご連絡いたします。）

       ＊服装は実習等を伴う講座を選択した場合、体操着等動きやすい服装をご準備いただきます。

 ５ 申込方法

 下記アドレス または QRコードを読み込み、必要事項を入力してください。

なお、村上桜ヶ丘高校Ｗｅｂページ（URL：http://www.sakuragaoka-h.nein.ed.jp ）のオー

プンスクールのページにも掲載してあります。

   申し込み締め切り 令和５年７月７日（金）１７：００

   申し込みアドレス

   https://forms.gle/oGLiAvoPkXUHeFpH9

【担当・問い合わせ先】
     新潟県立村上桜ヶ丘高等学校
      教務部  鈴木 圭輔
     TEL 0254-52-5201（代）
 ※担当不在の場合は教頭へお問い合わせください

https://forms.gle/oGLiAvoPkXUHeFpH9